F f

dampna

in cruce, Mariam & Johannem exhibet. Arearum, quae mediae sunt, altera eaque sinistra repraesentat figuram, quae arma Saraepontana, leonem scil. rufum in campo, si quidem recte meminit, qui haec observavit, flavo in altum tollit, altera autem atque dextra sistit figuram muliebrem, quae arma Liningensia, tres aquilas argenteas in campo caeruleo stellulis argenteis distincto offert. In ea tandem inferiorum areolarum, quae dextra est, conspicitur figura, insignia Leonis in campo crucibus flavis variegato porrigens, sinistra vero ita obscurata est, ut neque figuram, neque arma clare cognoscere possis. Probabiliter in area media Simonem II cum uxore sua Lucardi Liningensi, in inferiori autem Simonem II cum Lauretta Lotharingica depictos fuisse ex insignibus colligere licet. Debere me hanc notitiam liberalitati Viri rev. atque doctissimi *Beltzeri*, qui cum maxime Assessoris Consist. supremi, Scholarchae & Rectoris Gymnasii Saraepontani muneribus fungitur, gratus profiteor.

(h) Vide supra § IIII p. 159

(i) Quod publicavit ill. de *Gudemus* in syll. diplom. Cod. dipl. Schonaug. n. LXXVIII & LXXX. p. 179 --- 181. cf. supra p. 190 & sq. not. (s)

(k) Typis expressae sunt in eiusd. cod. dipl. Mog. T. I, n. CCXXIX p. 559 sq.

lampna a nobis illata in eisdem bonis Dno Archiepiscopo, a tempore bone memorie Simonis Comitis de Sarbracke, resarciam usque ad nativitatem Domini proximo venturam (l). Liberi ipsi fuere Simon Comes, Lauretta, Mechtildis & Joanna (m). Praeter hos eidem adscribendi mihi videntur Eberdus Dominicanus, Henrici Episcopi Worm. nepos, & Stephanus Comes, quem II eius nominis praepositum ecclesiae Neuhufanae fuisse & anno clocclxiii obiisse docet Schannatus (n).

II. Simon ante patrem Simonem III obiit, nullis relictis haeredibus ex coniuge Joanna, filia Goberti de Asperomonte (o). Transferunt igitur post mortem Simonis III terrae

(l) Vicus hic ad Navae citeriorem ripam e regione Sobernheimii situs hodie ditionis Rhingravicae est. Quis vero huius villae habitus fuerit tam temporis, & qua ratione Simonis Saraepontani hic mentio fiat, non habeo, quod dicam. Sufficiat inde didicisse, Simonem III iam antè clocxxxviii mortuum fuisse. *Anselmius* l. c. terminum mortis ulterius porrigit: *Il etoit mort en 1247 que sa veuve donna a l'Abbaye de Wadegase la quatrieme partie de son Alieu de Liestorff*; quod supra p. 71 minus diligenter interpretatus sum, ac si hoc ipso anno mortuus demum esset.

(m) *Anselmius* Simoni III, qui ipse est II, hos tribuit liberos: *Il eut pour enfans, Simon III du nom, Comte de Sarrebruche mort sans enfans de Jeanne d'Aspremont son Epouse avant 1247, laissant ses trois soeurs ses heritieres. Laurette l'ainée fut Comtesse de Sarrebruche apres la mort de son frere --- Mabaut --- Jeanne de Sarrebruche.*